
c- ivy EFIC/.." L A#11,7ffl_IfIrÁfike:, 

A Pregoeira do Governo Municipal de Palmácia. 

Processo: PREGÃO PRESENCIAL  IT  PP- 01/2021 

Data e Hora de Abertura:26.02.202" às o9:oo horas 

MM GUEDES EIRELI - COMERCIAL MILITAO, INSCRITA NO CNPJ DE N°31.594.392/0001-98 E CGF DE N°  06.781.424-7, SITUADA NA RUA OTAVIO ALBINO, 1067 BAIRRO SANTOS DUMONT-MARANGUAPE-
CE, REPRESENTANTE DA EMPRESA SRA MARIA MILITÃO GUEDES DE RG DE N° 20183095523 E CPF DE N° 524.774.013-00 

Fone:3341-7866 
BANCO DO BRASIL AG: 0481-2 C.0 524751  
EMAIL:  comercialmilitao2018@gmail.c0m  

OBJETO: AQUIIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PEIXE) DESTINADOS AS FAMÍLIAS CARENTES, PARA DISTRIBUIÇÃO NO PERÍODO DA SEMANA SANTA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE 
ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUIVrapj0 DE pALmAGuiticE, tudo conforme especificações e condições contida no Projeto Básico/Termo de Referência e Demais Exigências do Edital. 

LOTE ÚNICO 

ITEM ESPECIFICAÇÃO  UN ID.  QUANT. MARCA VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

al  

Peixe congelada cavalinha (perecível) - congelado a - 35°c, limpo, com cor, odor 

e sabor característicos, sem manchas esverdeadas e parasitas, sem adição de 

sal e temperos. Cada unidade pesando de 450 a 750 gramas, Acondicioando em  
saco plástico transparente de aproximadamente 1 kg, at6xico, embalado em 

caixa de papelão. de entrega da mostra e do produto. Conter na emabalgem ; 

registro de inspenção estadual ou federal, marca, nome do fabricante e 

fantasia,CNPJ, n°  do lote. Data de validade, peso e composição. 

Kg 6.000 S.DIAS PESCADOS R$ 	19,50 
dezenove reais e 

cinquenta centavos 
R$ 	117.000,00 

cento e dezessete 

mil reais 

CENTO E DEZESSETE MIL REAIS 117.000,00 

M M GUEDES EIRELI 
COMERCIAL MILITAOI CNPJ:31.594.392/0001-98 

RUA OTAVIO ALBIN0,1067 BAIRRO: SANTOS DUMONT MARANGUAPE-CE 
CEP: 61948-440  Email:  comercialmilitaa2018aqmaiLcom 

TELEFONE: 85 3341-7866 



i%0111ERCI.A. L._ "AN L. 811-  or, 

VALOR GLOBAL: R$ 117.000,00 CENTO E DESSETE MIL REAIS 

PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃo: Em ate 24 horas contados da ORDEM DE SERVIÇOS/COMPRAS E/OU AUTORIZAÇÃO DE EXECUÇÃO/FORNECIMENTO. Os serviços ou produtos/bens licitados serão excutados/entregue nos aias, 

locais e horários indicados 

VALIDADE DA PROPOSTA: 6o(sessenta)dias. 

Observações: 

0 licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de referenda deste edital. 

Independente de declaração expressa, fica subtendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega/execução dos bens/produto/serviços, inclusive as relacionadas com: 

-encargos sociais,trabalhistas,previdenciarlos e outros; 

-tributos,taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infração: 

-seguros em geral, a infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados a Contrante etou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega/execução dos produtos/bens/serviços. 

DECLARO: 

Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Palmácia, Estado do Ceara, que, em cumprimento ao estabelecido na (Lei n°  

9.854, de 27/10999, publicada no DOU de 28)10/1999, e ao inciso XXXIII, do artigo 7°, da Constituição Federal, não emprega menores de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, nem emprega menores de 

16 (dezesseis) anos em trabalho algum, salvo na condição de aprendiz, a partir de 14 (quatorze) anos. 

Sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se Possa Prestar, especialmente  Para fins de prova em processo licitatorio, junto ao Município de Palmacia, Estado do Ceara, que concorda integralmente com os te-mos 

deste edital e seus anexos; 

Que inexiste qualquer fato superveniente impeditivo de nossa habilitação para participar no presente certame licitatório, bem assim que ficamos cientes da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores, nos termps do  

art.  32, §2°, da Lei n.°8.666/93. 

Que cabe a este, realizar o acompanhamento, receber todas e quaisquer informações relativas ao presente processo (prazos, comunicados, informativos e  etc.),  sob pena de decadência ou de conhecimento como resposta 

tácita aos atos, bem como, descumprimento as condições editalicias e as sanções relativas. 

Que a administração, poderá, ainda, de forma facultativa e complementar,  também realizar a Publicação em jornal de grande circulação ou correspondência com Aviso de Recebimento ou, ainda, através de publicação na 

imprensa oficial (flanelOgrafo) do Governo Municipal de Palmácia/CE. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei. 
Que cia ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; 

Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e objeto a ser contratado no presente certame licitatório; 

cc42.,z 2_ 
M M GUEDES EIREL1 

COMERCIAL MILITA0/ CNN:31.594.392001-98 
RUA OTÁVIO ALBIN0,1067 BAIRRO: SANTOS DUMONT MARANGUAPE-CE 

CEP: 61948-440  Email:  camercialmilitaa2181jgmail._com 
TELEFONE: 85 3341-7866 



„"e't Encl.” L Iva so_ rrA"  

Que sua proposta atende integralmente ace,requisitos constantes neste edital. Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei. 

DECLARA, para todos , os fins deste edital, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da lei, ser microempresa ou empresa de pequeno porte nos termos da legislação Vigente, não possuindo nenhum dos 

impedimentos previstos no § 4
0  do artigo 30 da Lei Complementar n°123/06 alterada pela Lei Complementar n0147/2014 de 7 de agosto de 2014. 

MARANGUAPE,23.02.2021. 

1 2° OFICIO DE NOTAS 9AR1rollaiiiA1JLA COSTA 
1 Rua Cel.Antânio BoteJh6,34.MaiNguape-6B---- 

I RECONHEÇO por s milhança as fii_:m 	e 
Fone:3341-0531p:33,0,0173 

M M GUEDES 	PELO(S) PUNHO(S) DE: ,1 
UEDES. Doyr. 

M  fan ape,  24 d, ,Fevereiro de 2021 

GILBE TO DE 4:irREU SOARE 
Es revente AbWriado 

c7-çFs  " -aea Pi tAl/far)  
MM GUEDES EIRELI 

CNPJ :31.594.392/0001-98 
MARIA MILIT;i0 GUEDES 

CPF:524.774.013-00 

M M GUEDES EIRELI 
COMERCIAL MILETÃO/ CNP131.594.39210001-98 

RUA 01'111110 ALBIN0,1067 BAIRRO: SANTOS DUMONT MARANGUAPE-CE 
CEP: 61948-44D  Email  camercia_lmiDtaa2818@gmait.c_om 

TELEFONE: 85 3341-7866 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

